

PC Ejendomme Hvalsø ApS

Strandstræde 10, 2. tv

4300 Holbæk

CVR-nummer 31472512

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 29/8.19



Poul Christensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

PC Ejendomme Hvalsø ApS
Strandstræde 10, 2. tv
4300 Holbæk

Hjemstedskommune:	Lejre
CVR-nummer:	31472512
Regnskabsperiode:	1. maj 2018 - 30. april 2019

Direktion

Poul Christensen

Pengeinstitut

Nykredit Bank

Revisor

Dansk Revision Holbæk
Godkendt revisionspartnerselskab
Havnepladsen 6
4300 Holbæk

Kontaktperson:
Henrik Brusgaard

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne passiv formueadministration.

Usikkerheder om indregning og måling

Investeringsejendomme er indregnet ud fra et afkastkrav på 5,00-7,75%. Det gennemsnitlige afkastkrav er fastsat til 5,9% p.a. og der er forudsat en inflationsrate på 1% p.a. Ændring af afkastkrav har væsentlig indvirkning ved værdiansættelsen af investeringsejendomme. Ændring af afkastkrav med +/- 1% vil medføre en ændring af årets resultat med ca. TDKK +/- 1.370/940 efter skat.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Perioden 1. maj - 30. april		
	Bruttofortjeneste	294.291	283
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	1.120.747	0
	Resultat før finansielle poster	1.415.038	283
	Finansielle indtægter	14	0
1	Finansielle omkostninger	-112.012	-111
	Resultat før skat	1.303.040	172
2	Skat af årets resultat	-276.228	-27
	Årets resultat	1.026.812	145
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	1.026.812	145
	Resultatdisponering i alt	1.026.812	145
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. april			
	Investeringsejendomme	7.800.000	5.080
	Materielle anlægsaktiver	7.800.000	5.080
	Anlægsaktiver i alt	7.800.000	5.080
	Andre tilgodehavender	125.000	51
	Periodeafgrænsningsposter	40.400	44
	Tilgodehavender	165.400	96
	Likvide beholdninger	235.945	314
	Omsætningsaktiver i alt	401.345	409
	Aktiver i alt	8.201.345	5.489

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. april		
	Virksomhedskapital	291.000	291
	Overført resultat	2.939.907	1.913
	Egenkapital i alt	3.230.907	2.204
	Hensættelser til udskudt skat	583.871	345
	Hensatte forpligtelser	583.871	345
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.986.460	2.526
	Selskabsskat	36.938	34
4	Langfristede gældsforpligtelser	4.023.398	2.560
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	265.622	294
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	34.276	22
	Anden gæld	63.272	65
	Kortfristede gældsforpligtelser	363.170	381
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	4.970.439	3.285
	Passiver i alt	8.201.345	5.489
5	Usikkerhed ved indregning og måling		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Note	Egenkapitalopgørelse	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Egenkapitalopgørelse 1. maj - 30. april		
	Virksomhedskapital, primo	291.000	291
	Virksomhedskapital	291.000	291
	Overført resultat, primo	1.913.095	1.768
	Årets overførte resultat	1.026.812	145
	Overført resultat	2.939.907	1.913
8	Egenkapital i alt	3.230.907	2.204

Noter	2018/19	2017/18
	DKK	1.000 DKK
1	Finansielle omkostninger	
	Renter tilknyttede virksomheder	112.012 111
	Finansielle omkostninger i alt	112.012 111
2	Skat af årets resultat	
	Skat af årets resultat	36.938 34
	Regulering af udskudt skat	239.290 -7
	Skat af årets resultat i alt	276.228 27
3	Antal beskæftigede	
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget (sidste år 1).	
4	Langfristede gældsforpligtelser	
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0 0
5	Usikkerhed ved indregning og måling	
	Investeringsejendomme er indregnet ud fra et afkastkrav på 5,0 - 7,75%. Det gennemsnitlige afkastkrav er fastsat til 5,9% p.a. og der er forudsat en inflationsrate på 1 % p.a. Ændring af afkastkrav har væsentlig indvirkning ved værdiansættelsen af investeringsejendomme. Ændring af afkastkrav med +/- 1% vil medføre en ændring af årets resultat før skat med ca. TDKK +/- 1.370/940.	
6	Eventualforpligtelser	
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet PVC Holding A/S for danske selskabsskatter og kilde-skatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kilde-skatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.	
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
	Ingen.	

	2018/19	2017/18
Noter	DKK	1.000 DKK
8 Egenkapital i alt		
Virksomhedskapital	291.000	291
Overført resultat	2.939.907	1.913
Egenkapital i alt i alt	3.230.907	2.204

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.
